
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "Топсмайл кидс" 
125430, город Москва, Митинская ул., д. 16, пом 311б ком 11  

ИНН 7733344982/ КПП 773301001/ ОГРН 1197746553894 тел. 8(495)023-51-03 
  

Номер лицензии на медицинскую деятельность "Л041-01137-77/00359434" от "2021-01-22" 
 
 
 

Приказ № 01-ПР 
г. Москва​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​        04.04.2025 

​
Об     утверждении     Прейскуранта цен на оказание  платных услуг                                    
в ООО «Топсмайл кидс» 
 

В соответствии с Уставом ООО «Топсмайл кидс», на основании Положения о 
предоставлении платных медицинских услуг, руководствуясь Постановлением  Правительства РФ 
N 736 "Об утверждении Правил предоставления медицинскими организациями платных 
медицинских услуг" 
  

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.​ Утвердить Прейскурант цен на оказание платных услуг ООО «Топсмайл кидс» (далее - 

Прейскурант)  и ввести его в действие с 05  апреля  2025 года . 
2.​ Сотрудникам ООО  «Топсмайл кидс» , оказывающим платные услуги, в своей деятельности 

руководствоваться утвержденным Прейскурантом. 
3.​ Заместителю Головко Д.А. разместить утвержденный Прейскурант на официальном сайте 

ООО  «Топсмайл кидс»   в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
4.​ Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
 
Генеральный директор​​ ​                 ________________/ Быстрова К.А./ 


